2023年度市级高技能人才重点项目
评审结果公示

根据市人力资源和社会保障局、市财政局《连云港市高技能人才重点项目补助操作办法》（连人社发〔2022〕72号），我局组织专家对各县区推荐申报的2023年度市级高技能人才重点项目进行了评审。现将评审结果（详见附件）予以公示，如有异议，请在公示期内向市人力资源和社会保障局反映。
公示时间：2023年12月25日—2024年1月2日
公示电话：0518—85682516
附件：1.市级高技能人才专项公共实训基地单位名单

2.市级技能大师工作室名单

连云港市人力资源和社会保障局
2023年12月25日

附件1
市级高技能人才专项公共实训基地
单位名单
1. 灌南县公共实训鉴定中心
2. 连云港市晶都技工学校
附件2
市级技能大师工作室名单
	序号
	工作室名称
	单位

	1
	傅建军技能大师工作室
	江苏核电有限公司

	2
	江莉军技能大师工作室
	连云港市技工学校

	3
	王云技能大师工作室
	江苏大陆桥酒店管理有限公司